
ZARZĄDZENIE NR 641/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 12 sierpnia  2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 556/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 lipca 2016r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r. 
poz.2164), zarządzam, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  556/2016  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  6  lipca  2016  r.   w  sprawie 
powołania komisji przetargowej wprowadza się następujące zmiany:

1) §  1  otrzymuje  brzmienie:   „§  1  Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  na  wykonanie  zadania  pn:  "Wykonanie  robót  budowlanych  na  zadaniu 
inwestycyjnym  pn.:  Ograniczenie  niskiej  emisji  poprzez  wprowadzenie  zrównoważonej  mobilności 
miejskiej  i  podmiejskiej  polegającej  na  wybudowaniu  centrum  przesiadkowego  Wałbrzych  Dworzec 
Kolejowy Szczawienko” w trybie przetargu nieograniczonego w składzie:

1. Karol Grzondziel  - Przewodniczący Komisji,

2. Elżbieta Kajner  - Członek Komisji,

3. Stanisław Cwen                  - Członek Komisji,

4. Marek Pałosz  -  Członek Komisji

5. Agnieszka Wojtczak            - Sekretarz Komisji”.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CD2FB802-8BA2-47F2-B90F-4D732FE45326. Podpisany Strona 1


